
, X 14/2018-1241 strana 1 (celkem 4)
Kupní smlouva c. 14/z

kupni
SMLOUVA č. 14/2018-1241

I.
Smluvní strany

česká republika - MM*****"* , 60 0, Praha 6 - Hradčany

Se sídlem-. 60162694
l^9; CZ60162694

Zaměstnanec pověřený historického ústavu Praha
plukovník gštMgr. Aleš KNÍŽEK

, .n{. ČNB,NaPříkopě28,Praha1
S"■ cký Praha, U Památníku 2,130 05 Praha 3 - Zižkov

Se sídlem na adrese:

AdTa ústav Prah, U Památníku 2,130 05 Praha 3 - Žižkov

(dále jen „kupující1*) na straně jedné #

!^r„hchoď;ím rejstříku vedeném Mčstskym soudem v Praze, oddí! C, vjOŽka 23533

Swío: Čapkova 301 Jirny. 250 90 Praha východ

IČO: 49550292

AdrTsa p™ doručování korespondence: Slezská 73. 130 00 Praha 3

(dále jen „prodávající44) na straně druhé,

, . y cq/9019 Sh občansky zákoník (dále jen ,,OZ ), zákona c.
uzavírají podle § 2079 a nasl. zákon . - •• některých dalších zákonů, ve znění
122/2000 Sb.. o ochraně sbírek muzejníi povahy ^^ veřejnyých zakázek a 21, odst. 3 a

„smlouva44).
II.

Účel smlouvy
1. účelem smlouvy je obohacení sbírky muzejní povahy Vf*******^^



kupní smlouvač. 14/9018 \~>A,
Podpisem místopřísežného nmhi- - Strana 2 (celkem 4)
smlouvy. eZnih0 Pasení v nabídkovém ^ .

2. Kupující bude • 3 P°"rZUJC PodP'sem této

r?rajfcfch » ^o„a a
Mely. prezeVe v4dkTleTéna “ «*« výzku™ Sutt ^ ^ « *ÍS

' zapíjí, k doéasnétuu ^nélTjt^ádd^l}^

Předmětem smlouvy je- 
a)

III.
Předmět smlouvy

2.

i.

i

5.
&

7.
8

9.

~sss z rr “ ■ ■ ——■ “*«**«»« A'ATO, výr. í. 39808383

“' “ "'°CnÍ izrad'ká Tavor 21. ráže 5.56 x 45 „„ KA Tn ■ ,v f‘»*■48 000,- Kč
* mm NATO, vyr. č. 39807248

Puska útočná španělská CETME model l - , .. v ceně 48 000,- Kč
znehodnocená “ - 2T 3M * 45 «« NATO výr { Tmo,o.,

*>0M spaná,ská CETME ZoZZVZ- ® 
znehodnocená ' J ™~e 5,56x 45 mm NATO výr č I líuojn
Samopal španělský, STAR Z-84 rá*e 9 Z"*, " ** B. '
Puska útočná izraelská Micro Galii model óZfrá&S j/ 24 5°°’~ Kč

y ’a^e 5^6x ^ » NATO, výr. č. 32101910
Samopal italský Beretta PM12 ráže 9 mm r. , „ „ v ceně 31 000,-Kč
Samopal finský- Suomi KP/31 SRJ ráže 9 mm TaraZlI E °Z75 V Ceně 19 000>- Kč

, a-e9mm Parabellum, vyr. č. 82011. znehodnocený
Samopal jugoslávský MGV176, ráže ?? LR vtr ó ms, v ceně 14 500,-Kč '

10. Samopal rakouský AUG/9mm. ráže 9 mm Luger výr { 1560,7"" " ""Z **
11. Samopal americký INGRAM Ml 1 , o ’ } ' 56024 v cene 62 000,- Kč

} WMKAM Mil, íaze 9 mm Browning krátký, výr. č. 3-3 000679

,2. Pistolesamonahíjecí italská Beretta model 948, ráže .22 LR. výr.

13. Pistole samonabíjeciněmecká HK USP Compac. ráže 9 mm LuglrZýr. i *27467353 

,4. Pistole samonabíjeci německá HK SEP 9SK. ráže 9 mm Luger. výr 77jZoZlfi

Iy Pis,°te Sam°mb‘JedSIG-Sauer P 229 SAS. ráže 9 mm iZTrŽýr. f %vi6733

(dále jen ,,věci“) a převést na něho vlastnické právo k věcem. V 2* °0°’~ KČ

závazek kupujícího za řádně a včas dodané věci zaplatit dohodnutou kupní cenu.

IV.
Kupní cena

předpisů.^ohodlyTTa/cupnl^enč věcí specifikovaných ^7?- ^ tn « ““ <*>»
419 500,- Kč včetně DP H iIZZZZZ7a 7 1 ' ílanku1,1 písm' a> sralouv>'- a <° ve výši 
stanovena jl cena Zi^atnSf V C ('P7',C' ^ <**kW **- — J« 

prodávajícího spojené s dodáním věcí do místa plnění. CU'e JS°“ ^ zahrnuly veskere "áklad.v

b)



Kupní smlouva č. 14/2018-1241 strana 3 (celkem 4)

2. Kupující uhradí prodávajícímu kupní cenu věcí nejpozději do 20 dnů ode dne podpisu 
smlouvy. Kupní cena se považuje za uhrazenou okamžikem odepsání platby z účtu kupujícího \c 
prospěch účtu prodávajícího.
3. Pokud budou u dodavatele zdanitelného plnění shledány důvody k naplnění institutu ručení 
za daň podle § 109 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, 
bude kupující při zasílání úplaty vždy postupovat zvláštním způsobem zajištění daně podle § 109a 
tohoto zákona.

V.
Dodací podmínky

1. Prodávající předá věci zástupci kupujícího oproti podpisu této kupní smlouvy.
2. O předání a převzetí věcí bude sepsán a podepsán mezi smluvními stranami předávací 
protokol.
3. Vlastnické právo k věcem přechází z prodávajícího na kupujícího okamžikem účinnosti této 
smlouvy.
4. Nebezpečí škody na věcech přechází z prodávajícího na kupujícího okamžikem předání 
věci.

VI.
Záruka

1. Prodávající ručí kupujícímu za právní a faktický stav věcí.
2. Prodávající prohlašuje, že věci jsou v jeho výlučném vlastnictví a nejsou zatíženy žádnými 
právy třetích osob.
3. Pokud nepravdivostí prohlášení prodávajícího uvedených v nabídkovém listu nebo čl. VI 
odst. 1 nebo 2 vznikla kupujícímu škoda, je prodávající povinen uhradit kupujícímu nejen tuto 
vzniklou škodu v plné výši, ale též veškeré další náklady kupujícího vzniklé v souvislosti 
s nepravdivostí shora specifikovaných prohlášení prodávajícího.

VII.
Zvláštní ujednání

1. Vztahy mezi smluvními stranami se řídí právním řádem České republiky.

2. Ve smluvně výslovně neupravených otázkách se tento závazkový vztah řídí ustanoveními 
OZ.
3. Prodávající souhlasí se zveřejněním obsahu smlouvy.

VIII.
Závěrečná ujednání

1. Smlouvaje vyhotovena ve 3 stejnopisech o 2 listech, z nichž každý má platnost originálu. 
Kupující obdrží 2 stejnopisy a prodávající 1 stejnopis
2. Smlouva může být měněna či doplňována vzájemně odsouhlasenými a podepsanými 
písemnými dodatky číslovanými nepřerušovanou vzestupnou číselnou řadou, které se, po podpisu 
smluvních stran, stávají její nedílnou součástí.
3. Smluvní strany prohlašují, že jim nejsou známy žádné skutečnosti, které by uzavření 
smlouvy vylučovaly a berou na vědomí, že v plném rozsahu nesou veškeré právní důsledky



Kupní smlouva č. 14/2018-1241 strana 4 (celkem 4)

plynoucí z vědomě jimi udaných nepravdivých údajů. Na důkaz svého souhlasu s obsahem smlouvy
připojují pod ní své podpisy.

Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu poslední smluvní stranou.

V .........dne: * 7



-!»r s» ■ '*•» -rrjyr -\
-

• ^'SPlsr
AžT'-VTj^ <41

:4:

• * . / - i.. 3 v j’
■ ,../v".

'áfeísfis.

































PROTOKOL O PŘEDÁNÍ A PŘEVZETÍ VĚCÍ MOVITÝCH

I.
v Smluvní strany
(eska republika - Ministers
60162694, D1C: CZ60162694.

Praha. U Památníku 2, 130 05 Praha 3 (dále jen „přebírající44) na straně jedné
a

uzavřeli na základě kupní smlouvy č. 14/2018 ze dne 2018 tento předávací protokol
(dále jen „protokol44).

n.
1. Zástupce VHIJ převzal od zástupce firmy B.V.S., spol. s r.o. následující věci movité:

1. Puška útočná izraelská Tavor 21, ráže 5,56x 45 mm NATO, výr. č. 39808383
2. Puška útočná izraelská Tavor 21, ráže 5,56 x 45 mm NATO, výr. č. 39807248
3. Puška útočná španělská CETME model L, ráže 5,56 x 45 mm NA TO, výr. č. L-089194,

znehodnocená
4. Puška útočná španělská CETME model L, ráže 5,56 x 45 mm NATO, výr. č. L-104926,

znehodnocená
5. Samopal španělský STAR Z-84, ráže 9 mm Luger, výr. č. 271699
6. Puška útočná izraelská Micro Galii model 699, ráže 5,56 x 45 mm NATO výr č

32101910
7. Samopal italský Beretta PM12, ráže 9 mm Luger, výr. č. E 07775
8. Samopal finský Suomi KP/31 SRJ, ráže 9 mm Parabellum, výr. č. 82011,

znehodnocený
9. Samopaljugoslávský MG V176, ráže .22 LR, výr. č. 0353
10. Samopal rakouský AUG/9 mm, ráže 9 mm Luger, výr. č. 156024
11. Samopal americký INGRAM Mil, ráže 9 mm Browning krátký, výr. č. 3-3 000679

12. Pistole samonahíjecí italská Beretta model 948, ráže .22 LR, výr. č. 066179 N

13. Pistole samonahíjecí německá HK USP Compact, ráže 9 mm Luger, výr. č. 27-067353

14. Pistole samonahíjecí německá HK SFP 9SK, ráže 9 mm Luger, výr. č. 237-000411

15. Pistole samonahíjecí německá SIG-Sauer P 229 SAS, ráže 9 mm Luger, výr č AJU
16733



za účelem jejich nabytí do sbírky muzejní povahy Vojenského historického ústavu Praha
vedené v centrální evidenci sbírek ministerstva kultury pod e.č. HUA/002-05-09/171002

2. Výše zmíněné věci byly předány a převzaty ve stavu dle přiložené fotodokumentace.

III.
Závěrečná ujednání

1. Protokol je vyhotoven ve 3 výtiscích o 1 listě a 8 listech přílohy, z nichž každý má
platnost originálu. Přebírající obdrží 2 výtisky a předávající 1 výtisk.

V .........dne...1?:..? ^


